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ERGEBNISLISTE 25.01.2026 
Spieljoch

Organisator: SC Dorfen
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Streckenname: Onkeljoch
Rennleiter: T. Linsmayer
Trainervertreter: M. Walter
Auswertung / Zeitnahme: T. Neff

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: T. Linsmayer T. Linsmayer
Tore / R.-Änder.:
Vorläufer:
Startzeit:
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Zeit-3 Laufzeit Diff [s]

U8 w
1 1 HELLINGER, Maja 2018 SC Auerbach 1:13,53 1:15,86 1:18,77 2:29,39

U8 m
1 2 FISCHER, Xaver 2018 SC Auerbach 1:27,31 1:22,40 1:20,89 2:43,29

U10 w
1 4 MUJKIC, Hana 2016 SC Erding 59,69 59,78 1:01,72 1:59,47
2 3 ISMAEL, Cataleya 2017 SC Erding 1:05,07 1:03,15 1:05,42 2:08,22 8,75
3 5 PROEBST, Rebecca 2017 SC Auerbach 1:11,52 1:12,63 1:10,98 2:22,50 23,03

--- 6 HUEMER, Lucia 2016 SC Erding NAS NAS NAS

U10 m
1 7 WAHLER, Hannes 2016 SC Erding 56,95 1:01,23 1:03,78 1:58,18
2 9 BAUMANN, Quirin 2016 SC Buch am Buchrain 59,47 1:03,69 1:01,50 2:00,97 2,79
3 10 NESTROY, Oskar 2016 SC Erding 1:01,93 1:02,80 1:04,13 2:04,73 6,55
4 11 JOOS, Valentin 2017 SC Auerbach 1:06,30 1:06,98 1:09,74 2:13,28 15,10
5 12 PRINNER, Jakob 2017 SC Auerbach 1:08,41 1:07,08 1:09,24 2:15,49 17,31
6 8 NETZER, Leopold 2017 SC Erding 1:11,99 1:23,92 1:18,79 2:30,78 32,60

U12 w
1 15 BACHMAIER, Hannah 2014 SC Dorfen 54,34 54,20 57,43 1:48,54
2 14 BACHMAIER, Sarah 2014 SC Dorfen 54,54 56,33 57,20 1:50,87 2,33
3 13 ISMAEL, Lupita 2015 SC Erding 56,82 59,18 1:01,91 1:56,00 7,46
4 17 PROEBST, Johanna 2015 SC Auerbach 1:09,97 1:09,46 1:09,42 2:18,88 30,34
5 16 WALTER, Paula 2015 SC Erding 1:19,24 1:26,72 1:25,31 2:44,55 56,01

--- 18 SEIDL, Marlies 2014 SC Dorfen NAS NAS NAS

U12 m
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1 25 OBERMEIER, Adrian 2014 SC Dorfen 48,90 50,36 50,98 1:39,26
2 26 NETZER, Alois 2015 SC Erding 51,84 52,16 52,96 1:44,00 4,74
3 23 BAUMANN, Jannis 2014 SC Buch am Buchrain 52,10 52,70 1:12,38 1:44,80 5,54
4 19 AIGNER, Jakob 2014 SC Dorfen 53,92 56,15 DIS 1:50,07 10,81
5 22 SANDIG, Felix 2014 SC Buch am Buchrain 55,05 NIZ 1:00,06 1:55,11 15,85
6 20 GROßER, Nicolas 2014 SC Buch am Buchrain 57,04 1:08,23 1:01,00 1:58,04 18,78
7 27 TISCHER, Lars 2015 SC Erding 58,75 1:02,05 1:08,34 2:00,80 21,54
8 24 GERLING, Nicolas 2014 SC Buch am Buchrain DIS 1:01,08 1:03,39 2:04,47 25,21
9 21 HELLINGER, Levin 2015 SC Auerbach 1:00,83 1:03,84 1:03,79 2:04,62 25,36

U14 w
1 28 MAIER, Amelie 2013 SC Dorfen 48,87 49,93 50,27 1:38,80
2 29 SCHWEGLER, Leonie 2013 SC Dorfen 51,63 53,81 55,02 1:45,44 6,64
3 30 HONDL, Elli 2013 SC Dorfen 56,99 57,89 59,48 1:54,88 16,08
4 31 WERGINZ, Eli 2013 SC Dorfen NIZ 1:01,61 1:01,95 2:03,56 24,76

U14 m
1 34 KOSCHKAR, Phil 2012 SC Erding 47,44 46,62 NIZ 1:34,06
2 35 SEIDL, Hannes 2012 SC Dorfen 47,79 49,79 51,61 1:37,58 3,52
3 32 OBERMEIER, Samuel 2012 SC Dorfen 51,32 50,36 52,69 1:41,68 7,62
4 33 MARTYNUS, Gabriel 2012 SC Erding 1:05,91 1:07,62 DIS 2:13,53 39,47

U16 w
1 37 PAWLISKA, Emilie 2010 SC Auerbach 49,90 NIZ 53,97 1:43,87
2 36 EICHNER, Romina 2010 FC Lengdorf DIS 57,69 58,65 1:56,34 12,47

U16 m
1 38 HONDL, Simon 2010 SC Dorfen 42,20 44,69 44,75 1:26,89
2 40 KÜSTERS, Jonas 2010 SC Erding 43,86 45,92 NIZ 1:29,78 2,89
3 43 MAIER, Simon 2010 SC Dorfen 46,37 46,94 46,89 1:33,26 6,37
4 42 GULDEN, Jonas 2010 SC Erding 46,25 47,10 DIS 1:33,35 6,46
5 41 STADLER, Moritz 2011 SC Erding 1:40,90 53,57 DIS 2:34,47 1:07,58

--- 39 WEGER, Fabian 2011 SC Buch am Buchrain NAS NAS NAS

U18 w
1 44 FIMPEL, Alexandra 2009 SC Erding 43,06 44,13 DIS 1:27,19
2 45 HAHN, Tamara 2009 SC Dorfen 51,53 54,11 53,33 1:44,86 17,67
3 46 WOSSIDLO, Josefine 2009 SC Erding 51,60 53,35 53,52 1:44,95 17,76

U18 m
1 49 SCHMIDBAUER, Severin 2008 SC Erding 47,49 49,48 49,50 1:36,97
2 47 WERGINZ, Levin 2008 SC Dorfen DIS 1:00,53 59,74 2:00,27 23,30

--- 48 HUEMER, Jakob 2009 SC Erding NAS NAS NAS
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Herren 61
1 55 BRAUN, Rudi 1959 SC Dorfen 51,54 51,92 51,67 1:43,21

Herren 51
1 51 FIMPEL, Markus 1969 SC Erding 50,18 50,11 50,63 1:40,29
2 52 HAHN, Daniel 1974 SC Dorfen 54,83 1:09,06 58,06 1:52,89 12,60

Herren 41
1 56 WALTER, Martin 1981 SC Erding 45,01 DIS 46,46 1:31,47

--- 54 HUEMER, Roman 1978 SC Erding NAS NAS NAS

Herren 31
1 50 LODAHL, Sebastian 1994 SC Buch am Buchrain 49,10 48,67 49,50 1:37,77

Herren allg.
1 57 DICHEV, Dimo 1997 SC Auerbach 40,33 42,24 DIS 1:22,57
2 53 BRAUN, Lukas 1998 SC Dorfen 44,81 47,39 47,23 1:32,04 9,47

U21 w
1 59 LINSMAYER, Hannah 2007 SC Dorfen 44,80 NIZ 46,43 1:31,23
2 58 ILSE, Kathleen 2007 SC Auerbach NIZ 50,82 48,54 1:39,36 8,13

U21 m
1 62 JANOCHA, Leo 2005 SC Dorfen 41,84 43,62 DIS 1:25,46
2 63 BACHMAIER, Jakob 2007 SC Dorfen 42,29 43,62 NIZ 1:25,91 0,45
3 60 NEFF, Timo 2007 FC Lengdorf 42,68 NIZ 44,38 1:27,06 1,60
4 61 PALLARES, Max 2005 SC Erding DIS 43,33 44,03 1:27,36 1,90
5 64 GULDEN, David 2007 SC Erding 44,30 45,61 NAS 1:29,91 4,45

--- 65 HAHN, Dominik 2006 SC Dorfen NIZ DIS 49,35

Nicht am Start 1. Durchgang
6 HUEMER, Lucia 2016 SC Erding

18 SEIDL, Marlies 2014 SC Dorfen
39 WEGER, Fabian 2011 SC Buch am Buchrain
48 HUEMER, Jakob 2009 SC Erding
54 HUEMER, Roman 1978 SC Erding

Nicht im Ziel 1. Durchgang
31 WERGINZ, Eli 2013 SC Dorfen
58 ILSE, Kathleen 2007 SC Auerbach
65 HAHN, Dominik 2006 SC Dorfen
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Disqualifiziert im 1. Durchgang
24 GERLING, Nicolas 2014 SC Buch am Buchrain Vorbei am Tor
36 EICHNER, Romina 2010 FC Lengdorf Vorbei am Tor
47 WERGINZ, Levin 2008 SC Dorfen Vorbei am Tor
61 PALLARES, Max 2005 SC Erding Vorbei am Tor

Nicht am Start 2. Durchgang
6 HUEMER, Lucia 2016 SC Erding

18 SEIDL, Marlies 2014 SC Dorfen
39 WEGER, Fabian 2011 SC Buch am Buchrain
48 HUEMER, Jakob 2009 SC Erding
54 HUEMER, Roman 1978 SC Erding

Nicht im Ziel 2. Durchgang
22 SANDIG, Felix 2014 SC Buch am Buchrain
37 PAWLISKA, Emilie 2010 SC Auerbach
59 LINSMAYER, Hannah 2007 SC Dorfen
60 NEFF, Timo 2007 FC Lengdorf

Disqualifiziert im 2. Durchgang
56 WALTER, Martin 1981 SC Erding Eingefädelt am Tor
65 HAHN, Dominik 2006 SC Dorfen Vorbei am Tor

Nicht am Start 3. Durchgang
6 HUEMER, Lucia 2016 SC Erding

18 SEIDL, Marlies 2014 SC Dorfen
39 WEGER, Fabian 2011 SC Buch am Buchrain
48 HUEMER, Jakob 2009 SC Erding
54 HUEMER, Roman 1978 SC Erding
64 GULDEN, David 2007 SC Erding

Nicht im Ziel 3. Durchgang
34 KOSCHKAR, Phil 2012 SC Erding
40 KÜSTERS, Jonas 2010 SC Erding
63 BACHMAIER, Jakob 2007 SC Dorfen

Disqualifiziert im 3. Durchgang
19 AIGNER, Jakob 2014 SC Dorfen Eingefädelt am Tor
33 MARTYNUS, Gabriel 2012 SC Erding Nicht weit genug zurückgestiegen am Tor
41 STADLER, Moritz 2011 SC Erding Vorbei am Tor
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42 GULDEN, Jonas 2010 SC Erding Vorbei am Tor
44 FIMPEL, Alexandra 2009 SC Erding Nicht weit genug zurückgestiegen am Tor
57 DICHEV, Dimo 1997 SC Auerbach Vorbei am Tor
62 JANOCHA, Leo 2005 SC Dorfen Vorbei am Tor

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  65 
Gewertete Teilnehmer:  59 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  6 
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